30
ス
ク
リ
ュ
ド
ラ
イ
バ
｜
・
TO
O
LK
IT
S
30
ド
ラ
イ
バ
｜
ストレートカット ドライバー
a b l q a b l q
品番 mm mm mm g インチ インチ インチ ポンド
S-53 5 80 170 45 3/16 3-1/8 6-5/8 .14
S-55 5 150 240 75 3/16 6 9-1/2 .16
S-52 6 100 195 65 1/4 4 7-5/8 .14
S-56 10 305 430 340 3/8 12 17 .75
b
l
a
6角ナット ドライバー
ミリメートル (mm) インチ (")
s a l q s a l q
品番 mm mm mm g 品番 インチインチインチポンド
ND-3.5MM 3.5 130 215 70 ND-1/8 1/8 3-7/16 6-7/8 .15
ND-4MM 4 130 215 70 ND-5/32 5/32 3-7/16 6-7/8 .15
ND-4.5MM 4.5 130 215 70 ND-3/16 3/16 3-7/16 6-7/8 .15
ND-5MM 5 130 215 70 ND-7/32 7/32 3-7/16 6-7/8 .15
ND-5.5MM 5.5 130 215 70 ND-1/4 1/4 3-7/16 6-7/8 .20
ND-6MM 6 130 215 70 ND-9/32 9/32 3-7/16 6-7/8 .25
ND-6.5MM 6.5 130 215 70 ND-5/16 5/16 3-7/16 6-7/8 .25
ND-7MM 7 130 215 70 ND-11/32 11/32 3-7/16 7-7/16 .40
ND-7.5MM 7.5 130 215 70 ND-3/8 3/8 3-7/16 7-7/16 .40
ND-8MM 8 130 215 70 ND-7/16 7/16 3-7/16 7-7/16 .40
ND-9MM 9 130 215 70 ND-1/2 1/2 3-7/16 7-7/16 .40
ND-10MM 10 130 230 135 ND-9/16 9/16 3-7/16 7-7/16 .40
ND-11MM 11 130 230 135 ND-5/8 5/8 3-7/16 7-7/16 .50
ND-12MM 12 130 230 135 ND-11/16 11/16 4-5/16 9 .55
ND-13MM 13 130 230 135 ND-3/4 3/4 4-5/16 9 .55
ND-14MM 14 130 230 135 ND-13/16 13/16 4-5/16 9 .55
ND-15MM 15 130 230 225 ND-7/8 7/8 4-5/16 9 .55
ND-16MM 16 130 255 225
ND-17MM 17 130 255 225
ND-18MM 18 130 255 225
l s
a
スクリュドライバー（オフセット）
l
a
a l q a l q
品番 mm mm g インチ インチ ポンド
S-1004b 6 130 35 1/4 5 .08
S-1004 10 140 90 3/8 5-1/4 .18
S-1005 13 190 190 1/2 7-1/4 .42
プラス ドライバー
タイプ
b l q b l q
品番 mm mm g インチ インチ ポンド
S-1098 0 60 150 35 2-3/8 6 .08
S-1099a 1 75 155 55 3 6-1/2 .12
S-1099 2 100 190 75 4 7-1/2 .16
S-1100 3 150 260 135 6 10-1/8 .30
S-1101 4 200 330 225 8 13 .50
b
l
マイナス ドライバー
a b l q a b l q
品番 mm mm mm g インチ インチ インチ ポンド
S-34 3 60 140 25 1/8 2-3/8 5-1/2 .05
S-54 3 150 240 65 1/8 6 9-1/2 .14
S-35 4 70 165 35 5/32 2-3/4 6-1/2 .08
S-36 4 120 215 55 5/32 4-3/4 8-1/2 .12
S-37 5 80 170 35 3/16 3-1/8 6-5/8 .08
S-38 6 100 195 45 1/4 4 7-5/8 .10
S-39 6 150 245 65 1/4 5-7/8 9-5/8 .14
S-48 8 75 165 45 5/16 3 6-1/2 .10
S-49 8 150 260 135 5/16 6 10-1/8 .30
S-50 10 200 330 225 3/8 8 13 .50
S-51 10 300 430 290 3/8 12 17 .64
b
l
a